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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 8 de octubre de 2025

Producto

FACTURAS

Total

Transacciones del 8 de octubre de 2025

Factura

Negocios

53
53

Fecha de

Monto Contado ($)

1.351.983.967
1.351.983.967

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

Plazo (dias) Tasa% Base Condicion

Vendedor

Comprador

Monto a Plazo ($)

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FSPEDRO-A140
FSPEDRO-A140
DAQUACL-E041
DAQUACL-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E241
DAQUACL-E241
FAQUAIN-E241
FAQUACL-E241
FAQUACL-E241
DAQUACL-E241
FEFIORD-E241
DEFIORD-E041
DEFIORD-E241
FAGRISU-E040
FSRELON-EO041
FMIXE-EO041
FMIXE-E
FAGRISU-E041
FFAELOM-E040
FAGROSU-A041
FMARSUR-E041
FAGRISU-E240
FCALBUC-E241
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FCAILIN-E

pago Factura
07-11-2025
12-12-2025
06-11-2025
30-10-2025
14-10-2025
16-10-2025
28-10-2025
16-10-2025
14-10-2025
16-10-2025
23-10-2025
16-10-2025
06-11-2025
23-10-2025
28-10-2025
04-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
07-11-2025
06-11-2025
24-10-2025
30-10-2025
07-11-2025
04-11-2025
06-11-2025

30 dias

30 0,600
65 0,600
29 0,580
22 0,580

6 0,500

8 0,500
20 0,580

8 0,500

6 0,500

8 0,500
15 0,580

8 0,500
29 0,580
15 0,580
20 0,570
27 0,570
29 0,570
30 0,570
29 0,570
30 0,570
30 0,570
29 0,570
16 0,570
22 0,570
30 0,570
27 0,570
29 0,570

de pago
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

LVCB
LvCB
FMAS
FMAS
BCI
BCI
FMAS
BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LvCB
LvCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR

1.446.567
3.371.964
183.328.679
4.014.044
22.849.463
312.712
11.546.485
872.342
7.027.637
938.140
43.959.595
1.847.537
128.706.208
21.213.199
11.945.068
1.991.470
39.241.742
35.823.605
22.668.191
23.191.807
8.970.550
718.018
2.203.132
533.271
33.607.688
4.437.025
3.381.886

1.455.246
3.415.800
191.717
4.192
22.872.312
313.129
12.054
873.505
7.034.665
939.391
45.847
1.850.000
134.595
22.124
11.990.459
2.001.686
39.457.964
36.027.800
22.793.093
23.324.000
9.021.682
721.974
2.209.830
535.500
33.799.252
4.459.787
3.400.520



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104

FCAILIN-EO041
FSPEDRO-A140
FSRELON-E040
FAQUAIB-E040
FCYTORO-A140
FCALBUC-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FEFIORD-E240
FAGROSU-A240
FALISUR-E040
GTATSA2-G200
GTATSA2-G000
GTATSA2-G201
GTATSA2-G001
GTATSA2-G001
FBLUMAR-A140
GTATSA2-G000
GTATSA2-G001
FSOPRAV-E040
FCALBUC-E040
FSRELON-E040
FCMP-E140
FMIXE-E040
FFAENSV-E040

04-11-2025
05-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
07-11-2025
06-11-2025
06-11-2025
07-11-2025
28-10-2025
30-10-2025
04-11-2025
26-12-2025
09-01-2026
24-10-2025
30-10-2025
07-11-2025
30-10-2025
02-01-2026
02-01-2026
07-11-2025
07-11-2025
06-11-2025
24-10-2025
07-11-2025
04-11-2025

27
28
29
29
30
30
29
29
30
20
22
27
79
93
16
22
30
22
86
86
30
30
29
16
30
27

0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,580
0,580
0,580
0,580
0,580
0,600
0,580
0,580
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570
0,570

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LVCB
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LVCB
BATT
BATT
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR
STDR

3.125.566
635.648
946.902

15.740.271
1.035.349
4.480.491

43.803.523
7.898.153

35.766.144

15.831.128

213.396
196.153

3.569.040

86.030.625

93.588.704

14.581.845
4.883.993
1.501.717

134.140.977
157.699.279

69.124.623

6.182.758

2.211.491
942.234

22.011.246
5.694.686

3.141.600
639.030
952.119

15.827.000
1.041.250
4.506.030

44.044.880
7.941.672

35.970.011

15.891.286

214.288
197.159

3.623.551

87.577.456

93.878.205

14.643.866
4.912.320
1.508.325

136.371.294
160.321.292

69.518.633

6.218.000

2.223.676
945.098

22.136.710
5.723.900

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en guintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




